
Kirkkoneuvosto 08.11.2018 
 
Kirkkoneuvosto hyväksyi kolehtisuunnitelman ajalle 01.01.-31.12.2019. 

 
Kirkkoneuvosto päätti hyväksyä maksut ja korvaukset vuodelle 2019. 
 
Lisäksi hyväksyttiin vuoden 2019 henkilöstön koulutukset. Niihin voidaan tarvittaessa tehdä vähäisiä 
muutoksia ja lisäyksiä esimiesten viranhaltijapäätöksin. 
 
Kirkkoneuvosto päätti esittää kirkkovaltuustolle hyväksyttäväksi taloussuunnitelman vuosille 2019-
2021 ja talousarvion vuodelle 2019. 
  
Kirkkoneuvosto päätti esittää kirkkovaltuustolle, että nykyiset johtokunnat lakkautetaan ja niiden 
tilalle perustetaan seitsemän toimintatiimiä 01.01.2019 lukien ja että kirkkovaltuusto kumoaa 
nykyisten johtokuntien johtosäännöt ja hyväksyy toimintatiimien toimintaohjeen, joka astuu 
voimaan 01.01.2019. Parkanon seurakunnassa on ollut kasvatuksen, jumalanpalvelus– ja 
julistustyön sekä diakoniatyön johtokunta. Nyt esitetään siirtymistä toimintatiimimalliin. 
Perusteluna siirtymiselle on, että Parkanon seurakunnassa on vain vähän sellaisia asioita, jotka 
edellyttävät johtokuntien valmistelua ennen niiden viemistä neuvoston päätettäviksi. Johtokuntien 
ratkaisuvaltaan kuuluvia asioita on myös hyvin vähän. Toimintatiimien työskentelyn toivotaan 
antavan seurakuntalaisille uudenlaisen mahdollisuuden vapaaehtoistyön tekemiseen ja näin saada 
osallisuuden ja yhteisöllisyyden kokemuksia. Esitettävässä mallissa toimintatiimissä olisi 4-8 
henkilöä sekä työalan työntekijät. Kirkkoneuvosto valitsisi kolme tiimin jäsentä ja työntekijät 
esittäisivät ehdokkaansa lopuiksi tiimin jäseniksi. Kirkkoneuvosto tekisi lopullisen ratkaisun 
kokoonpanosta.  
  
Päätettiin, että Rauhanyhdistys voi käyttää tilaisuuksissaan seurakuntatalon kahviota ja salia 
hintaan 50 euroa/kerta ja seurakunta voi huolehtia tilojen siivouksesta tilaisuuksien jälkeen hintaan 
50 euroa/kerta. 
  
Kirkkoneuvosto päätti hyväksyä osa-aikaisen kanttorin sijaisen Keijo Vätön irtisanoutumisen 
01.01.2019 alkaen ja muuttaa kanttorin viran hoidon siten, että Sami Salomaa alkaa hoitaa virkaa 
100 % 01.01.2019 alkaen toistaiseksi 

  
 
 
 
 


